quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data
contrato nº 149/2017 com a empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO – CETES, CNPJ Nº 23.641.510/0001-43, proposta final
no valor final de R$ 3.737.760,00 (três milhões setecentos e trinta e sete mil e
setecentos e sessenta reais). Objeto: Contratação de Empresa para prestação de
Serviços de apoio operacional, com o escopo de suprir as demandas do Município de
Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no
edital de convocação. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 04 de Abril de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
84831421A641E146C6827509BDDD0E7F

		2017-06-14T15:46:25-0300